De : Permanente de Licitação
<cpldp@defensoria.pb.def.br>

Assunto : Re: Pedido de Esclarecimento Defensoria Publica
Pregao 009/2023

Para : Vanderley Fernandes <vanderley@maq-
larem.com.br>

Zimbra cpldp@defensoria.pb.def.br

Re: Pedido de Esclarecimento Defensoria Publica Pregao 009/2023

Qui, 07 de dez de 2023 10:15
1 anexo

Muito bom dia,

Conforme solicitado segue o esclarecimento:

1 - SERAO ACEITOS EQUIPAMENTOS COM TECNOLOGIAS DE IMPRESSAO :
LASER/LED OU JATO DE TINTA ?

R - Esta correto o entendimento, serão aceitos equipamentos tecnologias de impressão:
laser, led ou jato de tinta para todos os itens de impressão.

Atenciosamente.

Alan Douglas
Pregoeiro
Subcoordenador de Licitação

De: "Vanderley Fernandes" <vanderley@maq-larem.com.br>
Para: "Permanente de Licitação" <cpldp@defensoria.pb.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 5 de dezembro de 2023 15:16:07
Assunto: Pedido de Esclarecimento Defensoria Publica Pregao 009/2023

Boa tarde, Sr Pregoeiro.

A EMPRESA MAQ-LAREM MÁQUINAS MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA., PESSOA
JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 40.908 538/0001-50, VEM ATRAVÉS
DESSA, APRESENTAR ESCLARECIMENTO AO EDITAL 009/2023 , PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 1428/2023–5 COM BASE NO ARTIGO 41, §2° DA LEI 8.666/93 E O EDITAL DO CERTAME, PELAS
RAZÕES DE FATO E DIRETO A SEGUIR.

SEGUE EM ANEXO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO.

ROCE